BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do– Hạnh phc

                  Tp. HCM, ngày 25 tháng 9 năm 2015
THÔNG BÁO

V/v đăng ký đề tài NCKH sinh viên năm 2015 – đợt 2

 Ban Giám Hiệu nhà trường đề nghị các đơn vị thông báo đến toàn thể các giáo viên và sinh viên thuộc đơn vị mình về việc đăng ký đề tài NCKH  sinh viên đợt 2 năm 2015 như sau:

- Kinh phí thực hiện: Tối đa 10.500.000 đồng/đề tài (tùy theo lĩnh vực và nội dung nghiên cứu).

- Thời gian thực hiện: Thời gian bắt đầu từ tháng 12/2015. Thời gian kết thúc sẽ tùy theo nội dung thực hiện của từng đề tài nhưng không kéo dài quá 12 tháng.

Đề nghị các đơn vị xét duyệt các đề tài NCKH sinh viên năm 2015 – đợt 2 và gửi bản in  danh sách tổng hợp các đề tài được xét duyệt theo mẫu, 01 phiếu đăng ký và biên bản họp hội đồng xét duyệt (xếp theo thứ tự ưu tiên) có xác nhận của đơn vị về phòng Quản lý NCKH trước ngày 31/10/2015. Đồng thời gửi file danh sách tổng hợp các đề tài về địa chỉ email: pqlnckh@hcmuaf.edu.vn
Trân trọng thông báo.

                                                                                    KT. HIỆU TRƯỞNG

         PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như trên;

(Đã ký)
- Lưu: NCKH

       PGS.TS Dương Duy Đồng
Trường Đại học Nông Lâm TPHCM

Đơn vị: …………………………

DANH SÁCH ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN
 ĐỢT2 – NĂM 2015
	STT
	Họ và tên Chủ nhiệm đề tài - Giáo viên hướng dẫn
	Tên đề tài
	Mục tiêu - Nội dung
	Kết quả dự kiến
	Thời gian thực hiện
	Kinh phí
	Ghi chú

	01